1916

peremptis et aliis omnes exinde consequentes causas eiusdem terminis
 semper peremptis Vera vis firmitate y maiori minoritate su-
 claud lege in tra vel extra Regnum servitio militari ad muni-
 menta ad evictorem vel alij quibusdam delictibus et legibus
 impedimentis non differendo ad quietorem ultra proximos termi-
 nos officij spati. postea Promissioe dilectione sibi non recipi-
 endo nullisq; modis appellatis ac eorum prosecutiones facien-
 de omnia omnia p[er] his simplicibus vel h[er]editis eius s[er]v[er]e su-
 sper sibi fatalis iniis q[ue] s[er]v[er]e Terri bello conventionem alij
 quibus iniis remedijs et defensis non subterfugiendo nec
 modo quod eundem. hac s[er]v[er]e p[er]sona recognone ad p[er]sona mediante

57L

Actum in Castro Przemisli
 ensi Feria Quarta Tridie Fe-
 sti Sanctorum Trum Regum An-
 no Domini Millesimo Sexcen-
 tesimo Quinquagesimo

Gidzinski Inscrom Transportat.
 omnesq; p[er]tra coram Officio et actis G[er]m[an]i^{Castro Caputal Primi}
 M[ag]i^{Castro} G[er]m[an]i^{Castro} Stanislaus de Gidzin Gidzinski Sanguis Ter-
 et Gidzinski. G[er]m[an]i^{Castro} olim Constantini Gidzinski filius, sanus men-
 te et corpore exis atens dictis iniis in d[omi]nib[us] q[ue] suis
 quibus p[ro]p[ri]js et competet recedat p[er]tra. Veru in d[omi]n[is] G[er]m[an]i^{Castro}
 Caputal Primi s[er]v[er]e quo ad actum G[er]m[an]i^{Castro} attinet se cura su-
 conibus ac bonis suis p[er]tra omnibus tota et plenarie in-
 corporando et subiungendo p[er]tra publice libere ac p[er] ex-
 G[er]m[an]i^{Castro} recognovit. Quia ipse post reditum sui ex remoti-
 onibus bonis causa exercitij commorans tum morte G[er]m[an]i^{Castro} G[er]m[an]i^{Castro}
 si parentis sui et tota p[er]tra p[er]tra obstat orphanitatis

Sua

sub defectum si quon iurgenium aduersum obicere possit in hunc
2^o iuribus portione in hunc eand ex actis Terribus Preiudicis de
3^o p^o p^o suo et Grosomus Anad de Zasoscie natis iud et
a bona statum bona nomine pro obtinere firmitatis robore pars
fert porrigit et induit cuius est tenor talis.

Coram iudicio et actis Terribus Preiudicis inter comparens
Grosus Georgius Stawkowski sanus mente et corpore existens 1797
a terris dictibus inibus for Jurdonibus suis quibus propriis
et competens recedat Huius autem Terri Preiudicis iuridici seu
suorum ac bonis suis gati omnibus quo ad uin actus p^o p^o at
tinet totaliter subiacet et incorporando palam libere publice
ac p^o p^o sua recognouit. Quia ille nomine Grosi Constantini
Giedziuski in hunc castro Lidacouien debitorum vigore
facultatis eid Grosi Giedziuski concessa p^o p^o et Magis
Christophorus a Koniepole Koniepolski Pallatium Betzen.
Stichy et Capreus Jurascio Grosi Constantino Giedziuski
Belligra laus p^o factam et recognitam et Actis Castri
Lidacouien ad acta Terri Preiudicis pro obtinendo
illius debiti firmitatis robore, transfert transportat, et de Ver
bo ad Verbum induit tali Verbena feni.

Actum in Castro Lidacouien Terri Tertia post Tomiri
cam Quadragesimam Ramis palmarum proxima Anno Do
mini Millesimo Sexcentesimo Quadragesimo Tertio.

Comparens parte coram officio et actis Terribus Castri Capitalis Lidac
ouien. Illis et Magis Christophorus a Koniepole Konie
polski Pallatium Betzen. Stichy et Capreus mente et cor
pore sanus existens fore competens iuris et iuridice proprii
posthabita gati vero Castri Capitalis Lidacouien iuridice
in se suos ac bona sua gati omnibus quo ad actus
hunc attinet beneuolente assumpti palam publice libere re
cognouit. Quia ille Grosi Constantino Giedziuski et eius

1918

posteris summam Viduam Millium floren pecun Polon cert Veni
 iusti liquidum debiti sine mutua pecunia tenetur etq debitus
 Quam quid summam memoratus regis debet et tenebitur
 leg et suos fauores in et sup bonis suis grati omnibus libere
 detur et obligatis mobilibus et immobilibus sumisq pecuniariis
 quibus nunc habita et in post habend insentit et obligat
 eid creditori suo et eius posteris hinc et ab actu pnt pro die et
 festo Sanctorum Trinit Regum in anno Domini Mille simo Sex
 centesimo Quadragesimo Quinto proximo Veneto dare solvere re
 aliterq et in effectu coram Officio et actis Gesei Castrei Capitanei
 Lidaconice resonere et relinquere, repositum et relictum necnon
 ab eod Officio et actis non esse embere, nec modo quod arastare idq
 sub radio summa priori correspondens, aliorum Viduam Millium
 floren pecun Polon. in defectu summa Gesei essentialis debi
 ti pro tempore et loco supra expressis per solutionem p pnto.
 nuntent sine eius posteris eid creditori suo et eius posteris
 ad solvend succumbend satis etiam et concedit memoratus regis
 grs eid creditori suo et eius posteris plenariam facultatem et
 omnimodam absolutam potestatem in honore Gesei debitorum
 ex his actis Gesei Castrei Capitanei Lidaconice autoritate de pnto
 pnto ad acta quacumq autentica Regni Cui perpetuitatis hui
 certin quacumq voluerit etiam in sui absentia transferri
 di et transportandi id regis non contractibus imo pro rato
 et grato eam se cum suis posteris suscepturum submittit
 Idem sub simili et speciali radio aliorum Viduam Millium
 floren pecun Polon in casu contradictionis transportari in
 phionis Gesei ad solvend succumbend Pro quibus quid Vidus
 modo omisso succumbit aut pro ipis sumisq ipis essentialis
 non solutu soluen Gesei regis cum suis posteris iure con
 ventus suo completent reddendo coram Gesei Castrei Capitanei
 Lidaconice Officio cui se cum succumbis et bonis suis omnibus

hal

hac in parte subijit ad primam instantiam quoad creditorem sui sine:
eius posterum peremptorie rendere primam terminum. Et et alios
omnes exinde subsequens dilaciones evasiones, impedimentis legalibus
et quibusvis exceptionibus motionibus appellationibus et exco. pro:
secutione. Quod negotijs inter regni Hungaricis iuris suorum mi:
noritate et integritate uniuersis iuris remedijs non suffugiendis
imò ipso renuatiando inferiori p[re]sentibus omnibus contentis. 1919
Satisfacere tenentur. Se in posteritas bonarum omnia onera p[ro]
p[ro]p[ri]e Terræ in omnijs nulla obstante. Ex Actis Castren[si]s
p[ro]p[ri]e Fidaucic[is] extracta. Corruit Melchicki Louis sigilli
Hieronimus Offolinski Capiteus Fidaucic[is] post vigros.
Acta sunt hæc Premissa in Terris. Terræ inbus Terræ
Terræ post Festum Sanctæ Margarethæ Virginis ac Mari:
tyris proprio Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quin:
quagesimo Quarto. locus sigillorum. Corruit Gonsky, Le:
git Furwosky. Post cuius vigrosent originale eid[em] Offolinski
traditum est.

Idem Inscriptionem Trans: portat

Comparens p[re]sent[em] coram Officio et actis p[re]sent[em] Castren[si]s
Premissa Grossus Stanislaus de Sclonia Sclonicki Grossus et
Constantini Sclonicki cum Grossa Anna de Zamocze procrea:
tus filius Sapiens Ter[re] Premissa. Sanius mente et corpore
existens a tenis Sclonicki iuribus iurisdictionibus suis quibus
prop[ri]is et competens recedens p[ro]p[ri]e vero iurisdictionis Castren[si]s
Castren[si]s Licensibus quo ad actum p[re]sent[em] attinet. Se non succo:
ribus ac bonis suis g[ra]tis omnibus totalit[er] et plene incor:
porando et subijciens palam publice libere ac p[ro]p[ri]e vero:
grouit. Quia ipse suo et Grossi Nicolai Vladislai et Stepha:
ni Sclonicki fratrum suorum Germanorum nomine pro
quorum rati habitatione caret ac se p[re]sent[em] inscribit inhærendo facultati